



ضرورت دقت صداوسیما در بخش برنامه های زنده/شکرگزار امنیت کشور باشیم

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: با توجه به ناامنی های موجود در کشورهای جهان باید شکرگزار امنیت کشور خود باشیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: با توجه به ناامنی های موجود در کشورهای جهان باید شکرگزار امنیت کشور خود باشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره ای به مناسبت های هفته گفت: پنجم مرداد سالروز عملیات افتخار آفرین مرصاد است که یاد شهدای این عملیات را گرامی می داریم.

وی در ادامه همچنین اشاره ای به برخی مسائل پیش آمده در برنامه گجه لر صدا و سیما مرکز استان گفت: در این برنامه برخی مسائل به وقوع پیوست که سبب خدشه دار شدن احساسات مردم دین دار استان شد که بلافاصله مسئولان صدا و سیما طی بیانیه ای عذرخواهی کردند و اعلام نمودند که این امر تعمدی نبوده بلکه کاملا اتفاقی است.

آیت الله مجتهد شبستری با تاکید بر دقت بیشتر در برنامه های زنده صدا و سیما گفت: اگر احتمال هر گونه اشتباه در برنامه ها داده می شود، نباید آن را به صورت زنده پخش کنند که امیدواریم این امر دیگر تکرار نشود.

امام جمعه تبریز در خصوص کودتای ترکیه گفت: این کودتا بعد از چند ساعت شکست خورد و دولت حاکم، سلطه مجدد را برقرار کرد و به همراه پلیس کنترل اوضاع را به دست گرفت که در خصوص اصل جریان، نظرات مختلفی وجود دارد.

وی افزود: برخی تحلیل گران معتقدند این کار، کار خود دولت اردوغان بوده و برخی دیگر احتمال انجام این کودتا را کار اسرائیل می دانند، همچنین برخی ها وقوع کودتا را از طرف فتح الله گولن و آمریکا می دانند.

دولت ترکیه از قضیه کودتا خبر داشته است

آیت الله شبستری ادامه داد: اجمالا چون قضیه پیچیده بوده و اصل قضیه مشخص نیست، آنچه مسلم است باخبر بودن رژیم ترکیه از این کودتا بوده که این را می توان از دستگیر کردن ها و برکناری ها می فهمید.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره ای به محکوم کردن این کودتا از سوی ایران گفت: ایران از جمله کشورهایی بود که در همان آغازین ساعات کودتا، آن را محکوم کرد که ما نیز امیدواریم اگر مساله ای در کشوری پیش آمد با دموکراسی جریان را حل کرده و به سوی کشتار و کودتا نروند.

وی ادامه داد: حادثه تروریستی فرانسه که از سوی داعشی ها انجام گرفت سبب کشته شدن افراد زیادی شد که باید گفت نیش عقرب به خودشان برگشته و داعشی ها که دست پرورده فرانسه بودند هم اکنون به این کشور حمله ور شده اند.

امام جمعه تبریز در خصوص مساله بحرین نیز گفت: مردم بحرین در مکتب امام حسین تقویت شده اند و هم اکنون نیز در اطراف خانه شیخ نمر تجمع کرده و معتقدند تا برخی امور ساماندهی نشود از پای نخواهند نشست.

وی ادامه داد: در دنیا ناامنی زیادی حاکم شده و از سویی وضع کشورهای مختلف را ملاحظه می کنیم ولی به فضل الهی و در زیر سایه چتر ولی فقیه این کشور از امنیت و آرامش کامل برخوردار است.